[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление от 08 апреля 2009 года
№ 442 "О проведении призыва на срочную воинскую службу в апреле-июне и октябре-декабре 2009 года"

			Утративший силу

Постановление акимата Шемонаихинского района Восточно-Казахстанской области от 24 сентября 2009 года N 595. Зарегистрировано управлением юстиции Шемонаихинского района Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 30 октября 2009 года за N 5-19-104. Утратило силу в связи с истечением срока действия - письмо акимата Шемонаихинского района от 15 января 2010 года № 2/83
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока действия - (письмо акимата Шемонаихинского района от 15.01.2010 № 2/837).
      В соответствии со ст. 20 Закона Республики Казахстан «О воинской обязанности и воинской службе», акимат Шемонаихинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Шемонаихинского района «О проведении призыва на срочную воинскую службу в апреле-июне и октябре -декабре 2009 года» от 08 апреля 2009 года № 442 (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативно-правовых актов за № 5-19-97 от 07 мая 2009 года, опубликовано 22 мая 2009 года в газете «Уба–Информ», № 22) следующие изменения и дополнения:

      в приложении 1 к указанному постановлению ввести в состав районной призывной комиссии Габдуллина Ерлана Армияновича – заместителя начальника районного отдела внутренних дел, членом комиссии (по согласованию);

      вывести из состава членов комиссии Бекпау Каната Турсунхановича;

      п. 3 дополнить графиком, согласно приложения 2 к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня официального опубликования.
      Аким Шемонаихинского района           Г. Ермолаев

Приложение 2

к постановлению акимата

Шемонаихинского района

от 24 сентября 2009 года № 595
 ГРАФИК

проведения призыва граждан Шемонаихинского района

на воинскую службу в октябре-декабре 2009 года
	№

п/п
	Наименование

сельского

округа
	всего
	октябрь

	1
	2
	5
	6
	7
	8
	9
	12
	13
	14
	15

	1
	Вавилонский
	112
	50
	50
	12

	2
	Выдрихинский
	70

	38
	32

	3
	Волчанский
	98

	18
	50
	30

	4
	Каменевский
	96

	20
	50
	26

	5
	Усть-Таловский
	224

	24
	50
	50
	50

	6
	Октябрьский
	51

	7
	Разинский
	57

	8
	Верх-Убинский
	97

	9
	Зевакинский
	79

	10
	Первомайский
	171

	11
	г. Шемонаиха
	498

	всего
	1553
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50

продолжение таблицы
	№

п/п
	Наименование

сельского

округа
	всего
	октябрь

	16
	19
	20
	21
	22
	23
	26
	27
	28
	29
	30

	1
	Вавилонский
	112

	2
	Выдрихинский
	70

	3
	Волчанский
	98

	4
	Каменевский
	96

	5
	Усть-Таловский
	224
	50

	6
	Октябрьский
	51

	50
	1

	7
	Разинский
	57

	49
	8

	8
	Верх-Убинский
	97

	42
	50
	5

	9
	Зевакинский
	79

	45
	34

	10
	Первомайский
	171

	16
	50
	50
	50
	5

	11
	г. Шемонаиха
	498

	45

	всего
	1553
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50

продолжение таблицы
	№

п/п
	Наименование

сельского

округа
	всего
	ноябрь

	2
	3
	4
	5
	6
	9
	10
	11
	12
	13
	18
	25

	1
	Вавилонский
	112

	2
	Выдрихинский
	70

	н

е

	3
	Волчанский
	98

	я

в

	4
	Каменевский
	96

	5
	Усть-Таловский
	224

	о

б

с

	6
	Октябрьский
	51

	л

е

	7
	Разинский
	57

	8
	Верх-Убинский
	97

	9
	Зевакинский
	79

	10
	Первомайский
	171

	11
	г. Шемонаиха
	498
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	3

	всего
	1553
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	3

продолжение таблицы
	№

п/п
	Наименование

сельского

округа
	всего
	декабрь

	2
	9
	16
	23

	1
	Вавилонский
	112

	2
	Выдрихинский
	70

	3
	Волчанский
	98

	4
	Каменевский
	96
	к

а

	5
	Усть-Таловский
	224

	6
	Октябрьский
	51

	7
	Разинский
	57
	д

о

	8
	Верх-Убинский
	97

	в

а

	9
	Зевакинский
	79

	н

и

	10
	Первомайский
	171

	е

	11
	г. Шемонаиха
	498

	всего
	1553

      Начальник отдела по делам обороны

      Шемонаихинского района,

      подполковник                        М. Чурбанов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig